

با سلام وخسته نباشید؛ اگر ممکن است ماده ۲۴ خدمات جامع ایثارگران درباره همسران شهدا را اعمال کنید.

۰۹۱۶۰۱۷

با سلام. خانم ماما... در بیمارستان بقایی و بیمارستان آریای اهواز از زنان یاردار زیرمیزی می گیرد. خواهشمندم پیگیری و کنترل فرمایید. با تشکر.

فرهیختگان | پیامک‌هایی شبیه به این از مدت‌ها قبل از کاربران مختلف به روزنامه فرهیختگان ارسال شده است. نام ماما‌هایی که در پیامک‌ها آمده است نزد روزنامه فرهیختگان محفوظ است و در صورتی که مسئولان مربوطه قصد پیگیری داشته باشند در اختیار آنها قرار خواهد گرفت. به نظر می‌رسد تعداد کسانی که تقاضای چنین بررسی‌ای دارند به اندازه کافی هست.

سرپرست دانشگاه مراغه منصوب شد

محمد فرهادی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، طی حکمی محمدعلی لطف‌الهی را به سمت سرپرست دانشگاه مراغه منصوب کرد. در حکم فرهادی آمده است: «امید است با توکل به خداوند سبحان، ماموریت و وظایف سرپرستی دانشگاه مراغه را بر پایه قوانین، سیاست‌ها و برنامه‌های مصوب به انجام رسانید. بایسته است با پیروی از آموزه‌های اسلامی، مبانی علمی، راهبردهای دولت تدبیر و امید و جلب همکاری دانشگاهیان و صاحب نظران، نقشی شایسته در تحقق راهبردهای تحقق اهداف نظام علم و فناوری و نقش آفرینی آن در اقتصاد دانش‌بنیان و تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی ایفا نمایند.»
وزیر علوم همچنین صالح شهبایی‌وند سرپرست پیشین مراغه در زمان تصدی این مسئولیت قدردانی کرد.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور خبر داد امروز، آخرین مهلت انتخاب رشته کنکور

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به فرآیند انتخاب رشته آزمون سراسری گفت: «مهلت انتخاب رشته مجازین آزمون سراسری ۹۴ امروز شنبه ۱۰ مرداد به پایان می‌رسد.»

حسین توکلی در گفت‌وگو با ایستنا گفت: «داوطلبانی که تاکنون برای انتخاب رشته اقدام نکرده‌اند، می‌توانند در مهلت باقیمانده با مراجعه به سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند.» او درمورد آمار انتخاب رشته‌کنندگان نیز اظهار کرد: «تا ساعت ۸ صبح روز جمعه، نهم مرداد ۱۸۵ هزار داوطلب نسبت به انتخاب رشته اقدام کرده‌اند.»

توکلی با اشاره به دفترچه راهنمای انتخاب رشته گفت: «هر یک از داوطلبان ضرورت دارد با مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته نسبت به انتخاب حداکثر ۱۵۰ کادرشته‌محل از میان کادرشته‌محل‌های تحصیلی گروه آزمایشی مجاز اقدام و رشته‌ها را به ترتیب اولویت علاقه در فرم انتخاب رشته وارد کنند.»

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش با تأکید بر اینکه داوطلبان باید رشته‌هایی را انتخاب کنند که نسبت به آنها اطلاعات لازم را کسب کرده‌اند، ادامه داد: «داوطلبان باید در انتخاب رشته به جنس، مقطع، اینکه رشته و دانشگاه انتخابی در نیمسال اول یا دوم دانشجو پذیرش می‌کند، تذکرات پیرامون کادرشته‌محل‌ها، گزینش بومی و... توجه کنند.»

میرزاده از کاربران خواست استادان را کارشنرا معرفی کنند

نظرخواهی اینستاگرامی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی



استادانی از دزفول، علوم پزشکی تهران، مرکز جم، مشهد، زاهدان، تهران شمال، بردسیر، نراق، ملارد، سنندج، تهران مرکز، پارس آباد، جویبار، کهگیلویه، تبریز، فزوین، علوم تحقیقات، بندرانزلی، فردوس،

۷۶ دانشگاه سراسری یا خوابگاه ندارند یا با محدودیت در ارائه خوابگاه مواجه هستند

تسهیلات دوران تحصیل، حق یا امتیاز؟

طبیعی رامین، علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری، علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، علوم و فنون دریایی خرمشهر، کوثر، گلستان، گنبدکاووس، لرستان، مراغه، ملایر، نیشابور، هرمزگان، هنر اسلامی تبریز، هنر اصفهان، هنر شیراز و پاسخ هیچ گونه خدمات خوابگاهی ارائه نمی‌کنند.
با نگاه به فهرست دانشگاه‌هایی که رسماً در دفترچه راهنمای شرایط و ضوابط دانشگاه‌های مختلف اعلام کرده‌اند که از ارائه هر گونه امکانات خوابگاهی معذور هستند و تأکید کرده‌اند که هیچ تعهدی دراین زمینه نخواهند داشت، به اسامی دانشگاه‌های معتبری بر می‌خوریم که بر سر ورود به آنها رقابت سنگینی در جریان است و از دانشگاه‌های درجه یک وزارت علوم محسوب می‌شوند.

دانشگاه‌هایی که محدودیت خوابگاهی دارند

دانشگاه‌های ارومیه، الزهر(اس)، ایلام، بوعلی سینا، بیرجند، بین‌المللی امام خمینی(ره)، تبریز، تربت‌حیدریه، تفرش، جهرم، جیرفت، حضرت معصومه(ع)، حکیم سبزواری تبریز، خلیج فارس، دامغان، رازی کرمانشاه، زابل، زنجان، سیدجمال‌الدین اسدآبادی، سمنان، سیستان و بلوچستان، دانشگاه شاهد، شهرکرد، شهید باهنر کرمان، شهید بهشتی، شهید چمران اهواز، شهید مدنی آذربایجان، شیراز، صنعتی اصفهان، صنعتی بیرجند، صنعتی خاتم‌الانبیاء، صنعتی سهند، علامه طباطبائی، علم و صنعت، فردوسی مشهد، فرانکان، فناوری‌های نوین، فسا، قم، کاشان، کردستان، مازندران، محقق اردبیلی، مهندسی فناوری نوین و ولیعصر رفسنجان.

صندوق رفاه هم نداریم

جالب‌تر و البته تاسف‌آورتر از عدم ارائه خوابگاه دانشجویی دولتی در بیش از ۹۰ درصد دانشگاه‌های سراسری کشور، چند دانشگاه هستند که طبق اعلام خودشان حتی صندوق رفاه هم ندارند؛ مانند دانشگاه اردکان که بیش از هزار و ۶۰۰ دانشجو در آن مشغول تحصیل هستند.
نبود صندوق رفاه در یک دانشگاه به این معنی است که دانشجویان این دانشگاه هیچ‌گونه خدمات رفاهی مانند تغذیه، سرویس ایاب و ذهاب، خوابگاه و... دریافت نمی‌کنند و حتی توان دریافت وامی را که این صندوق به دانشجویان موسسات آموزشی غیرانتفاعی اختصاص می‌دهد هم ندارند.

تعداد دیگری از دانشگاه‌ها هم ارائه خدمات صندوق رفاه را هم منوط به احراز صلاحیت دانشجویان کرده‌اند و آنها را به‌عنوان امتیاز در اختیار آنها قرار می‌دهند. در حالی که طبق قوانین این صندوق اولویت پرداخت وام با کسانی است که زودتر ثبت‌نام کرده باشند.

رئیس دانشگاه شهید بهشتی:

هزینه‌ها و سیاست‌های پژوهشی هماهنگ باشند

محمد مهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه شهید بهشتی تأکید کرد: «هماهنگی بین هزینه کردن برای پژوهش و سیاست‌ها و برنامه‌ها می‌تواند شتاب علمی را حفظ کند و در غیر این صورت حوزه پژوهش لطمه خواهد دید.» طهرانچی به این‌ا گفت: «عوامل موثر در شتاب علمی چند جهت دارد: حوزه سیاست، برنامه‌ها و حوزه سرمایه‌گذاری سادی و بالطبع قوانین از یک طرف و هزینه‌ای که در پژوهش انجام می‌شود، در طرف دیگر وجود دارد که باید این دو با هم هماهنگ باشند و در این صورت است که در صحنه علم، شتاب علمی حفظ می‌شود. اگر این موارد هماهنگ نباشد، طبیعی است که لطمه وارد می‌شود.» او وضعیت فعلی را حاصل اقدامات سال‌های گذشته دانست و گفت: «در پشتیبانی از پژوهش، ما سال‌های سختی را پشت سر گذاشتیم؛ به‌طوری‌که وقتی به‌دوجه دانشگاه‌ها بر می‌گردیم، متوجه می‌شویم که این بودجه تنها کفاف هزینه‌های پژوهش و حقوق را می‌داد. بنابراین این‌گونه عوامل باعث می‌شود تعداد پرونده‌های پژوهشی ما کاهش یابد.» او افزود: «در سال‌های گذشته در حوزه هیات ممیزی قوانین سختگیرانه شد، همچنین نسبت به مقالات بین‌المللی مصوبات را تغییر دادیم و بر حداقل ۱۵ امتیاز مقاله به ۵ امتیاز رسیدیم.»



این دو با هم هماهنگ باشند و در این صورت است که در صحنه علم، شتاب علمی حفظ می‌شود. اگر این موارد هماهنگ نباشد، طبیعی است که لطمه وارد می‌شود.» او وضعیت فعلی را حاصل اقدامات سال‌های گذشته دانست و گفت: «در پشتیبانی از پژوهش، ما سال‌های سختی را پشت سر گذاشتیم؛ به‌طوری‌که وقتی به‌دوجه دانشگاه‌ها بر می‌گردیم، متوجه می‌شویم که این بودجه تنها کفاف هزینه‌های پژوهش و حقوق را می‌داد. بنابراین این‌گونه عوامل باعث می‌شود تعداد پرونده‌های پژوهشی ما کاهش یابد.» او افزود: «در سال‌های گذشته در حوزه هیات ممیزی قوانین سختگیرانه شد، همچنین نسبت به مقالات بین‌المللی مصوبات را تغییر دادیم و بر حداقل ۱۵ امتیاز مقاله به ۵ امتیاز رسیدیم.»

اعلام زمان بررسی صلاحیت رئیس‌های دانشگاه‌ها

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی اعلام کرد: «طی دو تا سه هفته آینده جلسه بررسی صلاحیت روسای دانشگاه‌ها برگزار می‌شود.»
محمد رضا مخبردزفولی در گفت‌وگو با مهر گفت: «برخی از سرپرستان دانشگاه‌ها که هنوز تعیین تکلیف نشده‌اند از سوی وزارت علوم برای بررسی صلاحیت معرفی شده‌اند که بعد از بررسی و تصویب افراد مذکور را معرفی می‌کنیم.» در اولین جلسه کمیته انتخاب روسای دانشگاه‌ها، وضعیت روسای ۲۱ دانشگاه مشخص شد، ولی با وجود این وضعیت روسای بیش از ۱۳ دانشگاه هنوز مشخص نشده و همچنین مهلت شش ماهه سرپرستی بیشتر این دانشگاه‌ها مدت‌هاست که به پایان رسیده است.



دانشگاه

وزیر بهداشت:

آمادگی تاسیس دانشگاه

در کشورهای دیگر را داریم

سابقه تأکید مقامات بلندپایه ایران مبنی اینکه بر کشور باید پذیرای دانشجویان خارجی باشد، به سال‌ها قبل بر می‌گردد. این موضوع نه‌فقط به لحاظ ارتقای جایگاه کشور در حوزه آموزش عالی مهم تلقی می‌شود، بلکه از نظر صدور و بسط گفتمان جمهوری اسلامی همواره محل تأکید بوده است. در تمام این سال‌ها تدابیر مختلفی برای به ثمر رسیدن این هدف اتخاذ شده است؛

تدابیری مانند ارائه تسهیلات ویژه به دانشجویان خارجی، اعطای بورس به داوطلبان برخی کشورها و... اما آنچه در سال‌های گذشته بیشتر پیگیری شد، بحث تأسیس واحدهایی تحت عنوان بین‌المللی زیرمجموعه دانشگاه‌های بزرگ بود. طرحی که با گذشت چند سال از آغازش به زعم بسیاری از مسئولان با شکست مواجه شد؛ چراکه پای دانشجوی خارجی به این دانشگاه‌ها باز نشد و آنها صرفاً راهی برای ایجاد در آمد دانشگاهی از طریق جذب دانشجوی پولی شدند. به این ترتیب در یکی دو سال اخیر وزارت علوم و بهداشت در برهه‌های زمانی مختلف از نوع فعالیت این پردیس‌ها گفته‌اند. حالا گویا راه‌حل جدیدی پیش پای آموزش عالی برای بسط دامنه علمی و آموزشی ایران در کشورهای دیگر قرار گرفته است؛ یعنی تأسیس دانشگاه در کشورهای دیگر.

این خبر را وزیر بهداشت می‌دهد و می‌گوید: «ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت و دانشگاه‌های ایران به تربیتی مشابه، تبریز و شیراز تأسیس کرد. تربیت دانشجویان خارجی مسلمان در ایران برای تجهیز به سلاح علم و خدمت به جهان اسلام در حوزه پزشکی از افتخارات ایران به شمار می‌رود.» دانشگاه آزاد اسلامی مدت هاست که با تأسیس واحدهایی در چند نقطه مختلف جهان در چنین راهی قدم گذاشته است.

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی:

ارزان‌ترین دانشگاه غیردولتی هستیم

موضوع افزایش شهریه دانشگاه آزاد اسلامی از آن موضوعاتی است که دستمایه فضا سازی برخی از جریان‌های خاص شده است. در شرایطی که چندی پیش دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد با وجود داشتن اجازه برای افزایش ۲۵ درصدی شهریه تنها ۱۵ درصد افزایش شهریه خواهد داشت، اما باز هم برخی از همین افزایش نیز انتقاد کرده‌اند. نمونه این رفتار را می‌توان در صداوسیما مشاهده کرد. چهارشنبه هفته گذشته مجتبی علوی‌فاضل معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی در نشست خبری خود با اصحاب رسانه ضمن اطلاع‌رسانی درباره نحوه ورود به این دانشگاه، به برخی ابهامات در زمینه افزایش شهریه نیز پاسخ گفت. او در این نشست اعلام کرد که مصوبه امسال این دانشگاه مقرر کرده از مهر سال ۹۴ شهریه ثابت دانشجویان فعلی دانشگاه افزایش پیدا نکند و برای این افراد شهریه ثابت با همان نرخ سال ورودشان به دانشگاه محاسبه شود. تنها ۱۵ درصد شهریه متغیر این دانشجویان بالا رفته است. اما صداوسیما ترجیح داد هم‌راستا با یک جریان رسانه‌ای خاص فعال در هفته اخیر، تنها به یک بخش از سخنان علوی‌فاضل درباره افزایش شهریه دانشگاه آزاد اسلامی بپردازد و در بخش خبری ۲۰:۳۰ که از شبکه دو سیما پخش می‌شود، گزارش خود را این‌گونه آغاز کرد: «دانشگاه آزاد اسلامی با افزایش ۱۵ درصدی شهریه به استقبال سال تحصیلی جدید رفت.»

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی نیز در گفت‌وگو با خبرگزاری «آنا» به تمام ابهامات پاسخ گفت و این دانشگاه را ارزان‌ترین دانشگاه غیردولتی نسبت به خدمات و امکاناتی که ارائه می‌کند، دانست. مجتبی علوی‌فاضل گفت: «شهریه‌ای که دانشگاه آزاد اسلامی دریافت می‌کند، تنها برای تأمین خدمات است و هیچ سودی برای دانشگاه ندارد.»

معجنی علوی‌فاضل درباره شهریه دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «یکی از مزیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی این است که مبالغ شهریه اعلام می‌شود و کاملاً شفاف است. بنابراین می‌توان گفت هر تفسیر و تعبیری غیر از آنچه اعلام شده، صورت بگیرد غرض از آن است.»

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه دانشگاه‌های غیر دولتی دیگر حدود ۲۰ درصد شهریه‌شان بالا رفته است، ادامه داد: «افزایش شهریه دانشگاه آزاد اسلامی نیز طبق قوانین و مصوبات و با توجه به نرخ تورم زیاد شده است.»

رئیس مرکز امور اساتیدهای دانشگاه‌های آزاد اسلامی تأکید کرد که این دانشگاه نسبت به امکاناتی که ارائه می‌کند، ارزان‌ترین دانشگاه در بین دانشگاه‌های غیردولتی است. علوی‌فاضل ادامه داد: «تراز مالی دانشگاه به همه‌جا از جمله اعضای هیات امانا، وزارت علوم و بهداشت ارائه می‌شود؛ بنابراین دانشگاه شفافیت مالی دارد. از طرفی هم دانشگاه آزاد اسلامی یک میلیون و هفتصد هزار ناظر دارد که دانشجویان این دانشگاه هستند. اگر با یک نگاه کارشناسانه به این موضوع نگاه شود، مشخص است که دانشگاه نه‌تنها سودی ندارد بلکه در بسیاری از مسائل ضرر هم می‌کند؛ اما دیدگاه تشکیل دانشگاه آزاد اسلامی یک دید ملی بوده که تمام زبان‌های مالی را جبران خواهد کرد.»

او درباره مصوبات وزارت علوم برای دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یک سازمان خصوصی گفت: «سایه تسهیلات دولتی بر آموزش عالی سنگینی می‌کند. در ارگان‌های دولتی هزینه‌ها براساس بودجه نفت است. بنابراین آنها فقط به تأمین هزینه‌ها فکر می‌کنند و درآمدزایی ندارند. سازمان‌های دولتی درآمد خودشان را جدا کرده‌اند و وابسته به بودجه هستند و درکی درباره سازمان‌های خصوصی مثل دانشگاه آزاد اسلامی ندارند.»

علوی‌فاضل گفت: «وزارت علوم با همان دیدگاه دانشگاه دولتی به دانشگاه‌های غیر دولتی می‌نگرد و این شرایط خاصی را ایجاد کرده که فقط در ایران است و در هیچ جای دنیا وجود ندارد؛ بنابراین برخی مصوبات برای سازمان‌های خصوصی، مثل دانشگاه آزاد اسلامی کارایی ندارد.»



ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت

ایران برای تأسیس دانشگاه‌های بین‌المللی در نجف، کربلا و بیروت آمادگی دارد. امید این می‌رود که بتوان با بهره‌گیری از دانش بالایی استادان دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران به تربیت دانشجویان جهان اسلام پرداخت